&mura C-Municipal de CU irig ai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 326/24

Pedido de adiamento ao Projeto de Lei n° 130/2024 "ADOÇÃO

DO NOME DO SR JOSÉ AMBROSIO FRIGÉRIO PARA DENOMINAR ESTRADA SEM

DENOMINAÇÃO OFICIAL EM BIRIGUI".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento por 14 (catorze) dias, do Projeto

de Lei n° 130/2024 "ADOÇÃO DO NOME DO SR JOSÉ AMBROSIO FRIGÉRIO PARA

DENOMINAR ESTRADA SEM DENOMINAÇÃO OFICIAL EM BIRIGUI" devendo

retornar a matéria à pauta de deliberações na Sessão Ordinária do dia 19 de

novembro de 2024.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 12 de outubro de 2024.

WESLEY Rld RDO COALHATO,

VEREADOR